
LITT KALENDER HISTORIE: 

 

Det hele startet i en pause da vi satt noen jenter sammen og kikket i aviser.( noen dager før 

hadde jeg hatt en seanse på scenen med en gitar som jeg aldeles ikke kunne spille på!!) 

 

Vi så i en avis et bilde av en cowboy i New York som sto og kun hadde på seg Cowboyhatt, 

støvler og gitar. Da kommenterte jentene at et sånt bilde burde jeg også tatt.  

 

Jada,jada, svarte jeg, vi kunne jo tatt bilder alle sammen , og vi fantaserte litt rundt at vi kunne 

tatt noen bilder i forskjellige arbeidssituasjoner med litt freshe uniformer. 

  

 

Slik gikk diskusjonen videre og til slutt var det vel jeg som var så ”syndig” å nevne kalender 

og kom inn på den filmen om kalenderpikene. (jeg tror faktisk den heter det) Ja, kalender 

tente de på og vi tullet mye rundt det. 

 

 Noen dager senere kom to av jentene og fortalte at de hadde snakket med sjefen vår om 

kalender og han syntes det var en kjempe ide. Jeg hadde glemt hele greien , men de ville ikke 

gi seg. Tilslutt sa jeg at hvis vi fant en god sak som det kunne gå til inntekt for så kunne jeg 

være med. Vi fikk samlet tolv jenter i alderen 33 til 61. 

 

Så ble det brystkreft vi landet på. Vi tok det første bildet bare noen dager senere for dette var i 

julehelgen og vi måtte ta desemberbildet før juletrærne forsvant. Vi fikk en mann ved navn 

Algeir Rodahl som skulle ta bildene, han fikk ”drømmejobben”. Senere viste det seg at det ble 

vanskelig å få tid til å ta bildene når det passet både for han og oss, så vi er flere som står som 

fotografer av bildene.  

 

Men det var utrolig gøy med fotograferinga!  Vi hjalp hverandre til å finne gode positurer slik 

at alle ble så fine som mulig. For alle har vi jo noe fint i oss, det gjelder bare å få det frem. Og 

alle var jo interessert i at sluttresultatet skulle bli så bra som mulig. Så vi følte oss vel litt som 

”fotomodeller” for en bitteliten stund, og det er en rar følelse!!! Det ble mye ”lott og løye” og 

vi fikk et nytt fellesskap, en felles baby kan du si.  

 

Så uansett om dette prosjektet blir en suksess eller ei så har det uansett hatt en sosial funksjon 

for oss tolv jentene. Men vi har stor tro på at vi skal få selge en hel del. Vi har egentlig bare 

fått gode tilbakemeldingar på prosjektet. Nå har vi fått betalt trykkeriet og det er begynt å 

komme inn penger på kontoen som vil komme brystkreftsaken til gode. Men salget kunne 

selvfølgelig gjerne gått bedre. 
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